Paogyre e Perforiuncés

(Pasavra e t& ardhurave dhe siingnzimeve)
Formeti 1 - Shpenz;met & °h‘ryteZ/m1t t6 klasifkuara srpas natyrés

Té ardhura nga aktiviteti.i shfrytézimit ! X 60. 09
Ndryshimi né inventarin e produkteve tg gatshme dhe prodhimit n& proces

»-

»

¥ |Puna e kryer nga nigsia ekonomike dhe e kapntahzuar
»

»

Té& ardhura té tjera té shfrytézimit i 812.118 1.020.978
L&ndd e paré dhe materiale f& konsumueshme | § | 1i7.674.703] __161.302.833]
1 Lénda @ paré dhe maleriale 16 konsumueshme 117.074,703 161.302.833
2 16 Yera shpenzime :
» |Shpenzime t6 personelit 22.3687.715 27.882.385
1 _Paga dhe shpérblime : : 19.497,108 19.764.772,
2 Shpenzime i€ sigurimeve shoqérore/shéndetsom (paragitur vegmas 2.890.609 3.117.893
nga shpenzimet per pensionet) |
- [Zhvierssimi [ aktiveve afatgjata materiale ! 3.723.265
» [Shpenzime konsumi dhe arnortizimi : 4.717.648
» [Shpenzime té tjera shfrytézimi ‘ 52,678.748 22.590.731
» T8 ardhura té tiera ; 23.820.303 9.424.287
1 T ardhura nga njésité ekonomike ku ka /nteresa piesémarrgse (paragitur
vegras & ardhurat_nga njesité ekonomike brenda grupity
2 Te ardhura nga investimet dhe huaté e fiera pjeseé e aktiveve afatgjata
* {paraqitur veemas t& ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
Interesa t& arkétueshiem dhe t§ ardhura t& Yera t& ngjashme (paraqitur P p N4 OB
3 f ‘ Q 424
" veomas i8 ardhurat nga njésité ekonomike ﬁrenda grupit) 23.820.308 8.424.287
» Zhvierésimi i aktiveve financiare dhe mvestlmew, financiare 1€ mbajtura si

aktive afatshkurtra

¥ |Shpenzime financiare
Shpenzime interesi dhe shpenzime 6 nq/as/wme (paraqitur vegmeas
shpanzimet pér t'y paguar tek njgsits E‘I\OﬂcleO brende grupit)

2 Shpenzime t& fjera financiare : 13.858
P {Pjesa ¢ fitimitthumbjes nga pjesémarrjet Xy
» (Fitimi/Humbija para tafimit : 14.219.658] - 17.248.070
» {Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 2.328.246 2.958.268,00{
1. Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 2.328.246 2.958.268

2_Shpenzimi i fatim fitimit 16 shtyré
3 Fjesa e tatim fitimit t& pjesémarrjeve

EfmiHIrbla 8 VitEs

P |Fitimi/Humbja pér: 0 0,00} .
- Pronarét e njésisé ekonomike memeé
_Interesat jo-kontrolluese

Pasqyra e té Ard:hurave Gjithépérfshirése

Nr Bershknmi 1 Elementeve 2.015 2014
» [Fitimi/Humbia e vitit 11.891.4121  14.290.802,00
T& ardnura 16 yera giiheperishirése per i ' ) 0,00
Diferencat (+/-) nga perkthimi i monedhés né veprimtarité huaja 2] 0,00
Diferencat (+/-) nga rivierésimi | aktiveve afatgidta-matert [1] 0,00
Diferencat (+/-) nga rivierésimi | aktivet finadcla baEitaradd shitie 0 0,00
Plesa e [6 ardhurave gjithepérishirése ngh piesemarntel s 0 0,00
p |Totali i t& ardhurave t& tiera gjithépérfsdﬁéﬁét,ym 0 0,00
b Y
» [Totali i t& ardhurave gjithéparishirése phryMiry | -7 Y4 11.891.412]  14.250.802,00

;|
P {Totali i t& ardhurave/numbieve’ githepsifs 11.881.412] 14.290.802,00),

Pronarét e né?’(é gkonomike m’g%\,

interesat jo-

I%ese AN i o/ O AT
1 : ;




